Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

028/2025
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 033/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 0760/2025

No dia 29 de Abril de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato
legalmente representado por GALILEU DE FREITAS, portador do CPF n° 05324982750, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação
da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA  CNPJ: 49.539.365/0001-88

Representante: HIGO SILVA DO CARMO

Telefone: (22) 9252-9304

Email: distribuidora@ghcmed.com.br

Endereço: R SOARES BRANDAO, 50 - CENTRO, Carmo - RJ - 28640-000

Item: 6 Quantidade: 10,00 Unidade: UND Marca: VIC PHARMA Modelo: UND Preço Unitário: R$ 17,70 Valor Total: R$177,00

Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 2 FCO 1L

Item: 18 Quantidade: 1,00 Unidade: CX Marca: CRISTALIA Modelo: CX Preço Unitário: R$ 899,50 Valor Total: R$899,50

Descrição: MORFINA INJETÁVEL 10MG/ML - AMPOLA CX 50 UNIDADES

Item: 24 Quantidade: 500,00 Unidade: UND Marca: EQUIPLEX Modelo: UND Preço Unitário: R$ 8,54 Valor Total: R$4.270,00

Descrição: SORO RL- FRASCO DE 500ML

Item: 27 Quantidade: 100,00 Unidade: UND Marca: MEDIX Modelo: UND Preço Unitário: R$ 1,70 Valor Total: R$170,00

Descrição: EQUIPO MICROGOTAS INJETOR LAT

Item: 34 Quantidade: 300,00 Unidade: UND Marca: SR Modelo: UND Preço Unitário: R$ 0,28 Valor Total: R$84,00

Descrição: SERINGA 10ML

Item: 54 Quantidade: 2,00 Unidade: UND Marca: MELHORMED Modelo: UND Preço Unitário: R$ 16,90 Valor Total: R$33,80

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO ROLO 500G

Item: 68 Quantidade: 1,00 Unidade: UND Marca: AMED Modelo: UND Preço Unitário: R$ 134,34 Valor Total: R$134,34

Descrição: ROLO ENVELOPE AUTOCLAVE 20cm x 100m

Total: R$ 5.768,64

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 29/03/2026 , a contar do dia 29/04/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

GALILEU DE FREITAS
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
GALILEU DE FREITAS

29/04/2025, 11:12 LICITANET - Ata de Registro de Preço

Pagina 2 de 2

GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA
49.539.365/0001-88

GALILEU DE FREITAS
 05324982750

Dados: 29/04/2025 11:12:29

Assinado de forma digital por:

    HIGO SILVA DO CARMO

    12327560756
Dados: 29/04/2025 11:09:49

29/04/2025, 11:12 LICITANET - Ata de Registro de Preço